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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIGINA 

Türk Silahlı Kuwetleri'nin 15 Temmuz Darbe Girişimi'nin ardından yaşadığı 

dönüşümde ve yeni kadrolaşmalarda SADAT Uluslararası Savunma Danışmanlık 

inşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin etkisinin belirlenmesi, dönüşümün TSK'yı nasıl 

etkilediğinin incelenmesi ve TSK'nın verimli, etkin şekilde faaliyetlerini sürdürmesini 

sağlayacak önlemlerin belirlenmesi amacıyla, Anayasanın 98'inci ve TBMM 

İçtüzüğünün 104 ve 105'inci maddelerine göre Meclis Araştırması açılmasını arz 

ederiz. 

lstanbul Milletvekili 

Grup Başkanvekili 

Özgür ÖZEL 

Manisa Milletvekili 

Grup Başkanvekili 

Engin ÖZKOÇ 

Sakarya Milletvekili 

Grup Başkanvekili 



' 

GEREKÇE 

Devlet, meşru zor kullanma tekeline sahip olan ve bu yetkisini hukuk 

çerçevesinde uygulaması gereken örgütlenmedir. Kamu gücü ve ulusal güvenlik 

stratejileri, kaynağını hukuktan almayan, kamusal yetkisi bulunmayan kişi ve 

kuruluşlara terk edilemez, bunlarla paylaşılamaz. 

SADAT Uluslararası Savunma Danışmanlık inşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş., 

yurtiçi ve yurtdışı eğitim hizmetlerinin içeriği, yöneticilerinin devlette aldığı 

görevleri, gayri nizami harp eğitimleri, şirketin kamu kurum ve kuruluşları ile diğer 

devletlere sunduğu hizmetler ve uluslararası düzeydeki faaliyetleriyle ilgili 

iddialarla kamuoyu gündemindedir. 

SADAT hakkındaki iddialar şöyledir: "Bazı illerimizde silahlı eğitim kampları 

kurması", "SADAT'a bağlı emekli askerlerin askeri sınav mülakatlarına bizzat 

girerek adayların ideolojik nedenlerle elenmesini sağlamaları", "Yakın 

coğrafyamızdaki bazı devletlerde Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi kararlarına 

aykırı biçimde paralı asker temin etmek veya yasadışı silah sevkiyatında 

bulunması", "askeri eğitim yoluyla sivil gruplardan muhalif ordu kurmaya 

çalışması", "bazı terör örgütlerine silahlı eğitim vermesi", "yöneticilerinin devletin 

kritik güvenlik zirvelerine katılması", "15 Temmuz FETÖ Darbe Girişimi gecesinde 

SADAT öncülüğünde sivillere ağır silah dağıtılması ve silahların akıbetinin 

belirsizliği", "Ordumuzun SADAT'tan askerlik ve iç güvenlik alanında danışmanlık 

ve eğitim hizmeti ile bakım onarım kapsamında donatım hizmeti alması", 

"Ordumuzun SADAT tarafından geliştirilmiş ya da tasarlanmış bazı cephanelik, 

mobil simülasyon, poligon sistemi ürünlerini satın alması". Bu yöndeki iddialar 

karşısında yetkili makamlar suskunluğunu korumaktadır. 

Şirketin "gayri nizami harp, suikast teknikleri, stratejik danışmanlık" gibi 

adlar altındaki faaliyetlerinin gerçek içerikleri ve şirketin mali yapısı belirsizlik 

taşımakta, milletvekillerinin bu konudaki soruları yanıtsız bırakılmaktadır. 

Ayrıca, SADAT ve bağlantılı yapılanmaları, şeriat odaklı anayasa t ayı:;tlllı 41 
gündeme gelmiştir. ASSAM-Uluslararası lslam Birliği Kongresi'nin 01~:-,"{E. · H~<~: 
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tarafından "mehdi" çağrısıyla ilerleyen şeriat esaslı hedefler 2020 yılı Ocak 

ayında öne çıkmıştır. İslam Ülkeleri Konfederasyonu kurulmasını ve şeriat 

düzenini hedefleyen, resmi dil olarak Türkçe yerine Arapçayı, başkent olarak 

Ankara yerine lstanbul'u öneren 2017 tarihli bu taslak, tepkiler üzerine 2020 yılı 

Ocak ayında ASSAM İnternet sitesinden kaldırılmıştır. 2021 yılı Ocak ayında ise, 

tepki çeken maddeleri ayıklanarak sanki 2017 yılındaki ilk haliymiş gibi ASSAM'ın 

sitesine yeniden yüklenmiştir. ASSAM, basın açıklaması yaparak, resmi sitesinde 

hile yoluyla değiştirilen anayasa taslağı üzerinden kendisini haklı göstermeye 

çalışmış, ilk taslağı gözden kaçırmayı denemiştir. Bu tablo; SADAT kadroları ve 

bağlantılı yapılanmaların, laik ve üniter cumhuriyetimiz ile demokratik sistemden 

rahatsızlık duyduklarını ve bu ilkeleri hedef aldıklarını göstermektedir. 

irticai faaliyetlerle TSK'dan 30/8/1996 tarihinde kadrosuzluk gerekçesiyle 

emekli edilmiş Tuğgeneral Adnan Tanrıverdi, ASSAM'ın 19-20 Aralık 2019'daki 

toplantısı sırasında "fslam birliği mehdi hazretleri geldiğinde olacak. Bizim ortamı 

hazırlamamız gerekir. ASSAM bunu yapıyor." açıklamasında bulunmuş, 2017 

tarihli şeriat odaklı anayasa çalışmasına gelen tepkiler üzerine 2020 yılı Ocak 

ayında Cumhurbaşkanı Başdanışmanlığı görevinden ayrılmıştır. Tanrıverdi'nin 

faaliyet ve demeçleri karşısında yargı ve yürütme organları sessiz kalmıştır. 

SADAT Uluslararası Savunma Danışmanlık inşaat Sanayi ve Ticaret 

A.Ş.'nin yurtiçi ve yurtdışındaki faaliyetlerinin, mali yapısının, 15 Temmuz FETÖ 

Darbe Girişimi'nin ardından ordunun dönüşümü ile kamu kurum ve 

kuruluşlarındaki kadrolaşmalar üzerindeki etkisinin tespiti, demokratik hukuk 

devletinin gereğidir. SADAT'ın kurucularının son dönemde aldıkları resmi ve 

gayriresmi görevlerin belirlenmesi; ulusal ve uluslararası danışmanlık ile askeri 

eğitim verdiği iddiasındaki bu şirket ile yöneticileri hakkında uzun süredir 

gündemde olan iddiaların Meclis eliyle araştırılması, demokratik, laik, sosyal 

hukuk devleti hedefinin önündeki engellerin kaldırılması açısından önem 

taşımaktadır. Ülke güvenliğinin aynı zamanda laiklik karşıtı olan derin devlet veya 

kontrgerilla oluşumlarına terk edilmemesine dönük caydırıcı önlemlerin 

belirlenmesi amacıyla bir Meclis Araştırması açılmasında yarar vardır * ~- s. ııı. 41. 
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